Sery, Dhet %ﬁ*; nezioni Dirieenzialf _
>M>(?zeif«a i‘;&i& y. b Wl T

;x e

CITTA RAGUSA

SETTORE V

SERVIZIO [II - CONTRATTI CONCESSIONI CIMITERIALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale {)GGE"E‘T() " Riconoscimente diritto ‘d’uso di un
in data 1t 05 -20M sepolero a Ragusa Ibla a seguite di designazione per

- testamento. Modifica dellintestazione della concessione
N, gg | 5 ex art 112 Reg.com.P.M. 2° comma. -

Befe foios-i

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP. Non comporta

5/" impegno di spesa
FUNZ. // RV. INTERYV.

IL RAGIONIERE

L’anno duemilaundici, il giorno dieex . dacex del mese di Anncd o 00 nell’Ufficio
del Settore V, su proposta del Funzionario Capo Servizio, Dr. Antonio Vittoria,
it Dirigente Dr. Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente determinazione
dirigenziale,




Premesso che con istanza del 14/01/2011, n. 3544 di protocotlo, Giampiceole Nunziata, nata a
Ragusa il 09/05/1936, ivi residente in via Mario Rossi n. 15, designata per testamento da lacono
Giuseppa, titolare di una Concessione di suolo cimiteriale a Ragusa Centro, giusta atto delib. n.
1662 di repertoric del 26/08/1986, contratto n. 27501 del 17/11/1989, ha chiesto a quesia
Amministrazione la modifica deil’intestazione della concessione da Jacone Giuseppa a Giampiccolo
Nunziata;

Che "atto di designazione per testamento pubblico del 27/07/2010, n. 104907 di repertorio, & stato
rogato dal notaio Marcello Zichichi, e registrato a Ragusa il 02/08/2010 al n. 2297817

Letta la dichiarazione sostitutiva di atto notorio, resa in data dall’istante a conferma di quanto
sopra asserito e da cut si evince quanto segue:

a) che Giampiccolo Nunziata, nata a Ragusa il 09/05/1936, ¢ designata per testamento da
facono Giuseppa, nata a Ragusa il 30/08/1916;

by che Giampiccolo Nunziata non & titolare di alcuna concessione di suolo cimiteriale né a
Ragusa, né aitrove;

Visto "art. 112 e suce. mod. del vigente Regolamento comunale di Polizia Mortuaria;
Tutto cid premesso:

Visto I'art. 53, B.Z, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali:

DETERMINA

1} Riconoscere, ai sensi e per gli effetti dell’art.112 Reg. com. P.M, 2° comma, quale avente
diritto all’uso del sepolcro ricadente sul suolo cimiteriale a Ragusa Centro, lotto n. 19, campo
IX mq. 6,00, originariamente concesso a [acono Giuseppa, giusta atto delib. n. 1662 del
26/08/1986, contratto n. 27501 di repertorio del 17/11/1989;

2) Modificare, ex art 112 R.C.P.M., 2° comma, Iintestazione della Concessione da lacono
Giuseppa, titolare originario, a Giampiccolo Nunziata, designata per testamento;

3) II Comune rimarra espressamente esonerato da ogni responsabilita sul superiore
riconoscimento che, in ogni caso, non verra precluso ad altri che, successivamente, dovessero
comprovare la legittimitd del proprio titolo;

4) La ditta sopraindicata si obblighera ad accettare ed osservare, senza limitazione alcuna, tutte
le disposizioni regolamentari di Polizia Mortuaria, presenti ¢ future, sia generali che locali,
con specifico riguardo a quelle relative alle modalitd di esercizio del diritto d’uso della
sepoltura ed alla sua trasmissione ed alle ipotesi tutte di decadenza o, comunque, di perdita
di tale dinitto e I’osservanza delle condizioni apposte nel testamento;

5) Resta ferma quanto disposto all’art.112 3c. e ’inamovibilita dal sepolcro della salma del
fondatore e del coniuge;

6} Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Ragusa li,



/\

ISTANZA PARTE INTEGRANTE
AllL fot(?ﬁopie: . | dichiarazioni di responsabilitd, copia verbale di pubblicazione di testamento.

IL FUNZONARIO CAPO SERVIZIO
Q}; Antonio Vittoria

Da trasmettersi. d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
Settori/Uffici:Contratti Concessioni cimiteriali

i IL DIRIGENTE D

REeY A Dr. Giuserfpe




R S

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarith contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
deil’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

il sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna. all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

£ 0 Mg 201

Ragusa

MUNALE

o

FURED

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 2 (1405, 2011 al 4 9

3 0 MAs, 2011

rRagusa

IL MESSO COMUNALE




i ’ P I I
: q 2 . & s e -
. maﬁng“%%&w v ) T F . .
' & deBie Fituns ;€K S i ' fo
A GATTORDIEL 62 oo - (o050 S
penzia Py . o o
ol nkr&% % [ - : [ I P o

i+

..........................................

....................

in qualita di avente causa, cosi come designato per testamento di... AFC O A, | Gl s 7o

.........................

RrTe
concessionario/a di un suolo cimiteriale a Ragusa... € /740, giusta delib. n.... FF>0L
e /??////,f?f? con la presente chiede per il sottoscrito/a medesimo/ageper 1\

feaetedi la modifica dell’intestazione della Concessione originaria ricadente sul suol

o in parola.

Allego fotocopia testamento+marca dj e. 14.62

Ragusa | /J/é?/ //5 77

1Con osservan

Wﬁﬁa ... f?%ﬁf//;’m



et N . Esenzione dail” Imposta di Bolle # sens:
s oS Lok delan. 37 DPR n4452000 TU delle

disposizioni legislative ¢ regolamentari in
materia di documentazione amministrativa,

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTG DI NOTORIETA’
( ART47 D.P.R 28 DICEMBRE 2000, N° 445 )

11/1a sottoscritto/a GuBh e LS amr e e, RO
(cognome) {nome)
nato/a a A N = al DR L os Ll PEE
{iuogo) ¢ prov.}
i TG LS AGinvia . A Aerms, ne... 5
residente a .. 77 775 ¢ = O A S T Wmvia .. TS
{luoga} {prov } (indirizzo)

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere di formazione 0 uso di atti,
richiamate dall’art.76 deil D.P.R. N° 445 del 28 dicembre 2000

DICHIARA
R i =T LTS G A e D LR TES e T e

R I AP e SV AR LT kg 6,00 P
kB BTTE AL E EF S e Wéf( (LIET M s LHEEC e

A L A TIPS 23 et e oy e Fop FELLSIAIIE A

cL o //,;'733 LG, 2L LTS j,?f(-w(/sz?ﬂ SO TR D20 s saeT e

SATELE Su Q7D A DR TO Digso EnTE S PO e P SRS CELAET QT AIALE & AL

EHLERE s e RRE o, e T DA E g A LIS FEE R o g aSe TR BT a8

Dichiaro di essere informato, ai sensi e per gli effetti delta legge 676/96, che i dati personali raccolti saranno trattati anche con 205
strumenti informatici esclusivamente nelf’ambito dei procedimenti per [a quale |2 presente dichiarazione viene resa.

Ragusa, Ii «-xf//./ﬁ"? (el L 11 Dichiarante
Altesto che la sottoscrizione ¢ stata apposta in mia presenza, L'Ufficio effettuers comrolli anche a campione
ldentificato a mezzo documento di identitén.. .. .. . . .. . sulla veridicita  delle dichiarazioni  sostitutive

rilasciato. ..., .. 171 e 72 del Testo Unico sulla documentazione

istrativa DPR. 445/2000),

H Funzionario Capo Servizio
Dr. Antonio Vittoria

ren 9

Al sensi dellart.38, D.PR, N°445 del 28 Dicembre 2000, Ia dichiarazione sard sottoscritta dall'interessato in presenza del
dipendente addetie ovvero sottoscrita o inviata insieme alla fotocopia, non autentica di un documento d'identita del dichiarante,
ait ufficio competente via Fax, tramite incaricato, oppre a mezzo posia,



